
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2019 

8. volební období 

 

POZVÁNKA 
 

na 3. schůzi 

podvýboru pro ochranu přírody a krajiny 
která se koná 

dne 12. září 2019 od 13:30 hod. 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1 

místnost č. K 49 / přízemí 

 

Návrh programu  

 

1. Zahájení a schválení programu schůze 

2. Ochrana včel – diskuze o způsobu dalšího projednávání v podvýboru 

3. Ochrana srnčat při sečení a sklizních – výzva MZe k vypsání dotačního programu na     
 podporu nákupů dronů s termovizí 

      host: PhDr. Pavla Benettová, Ph.D., koordinátorka kampaně Stop sečení srnčat, 

host: Markéta Rejtharová, zakladatelka iniciativy Za živou krajinu, 

host: Mgr. Robert Plicka, PLICKA a PARTNERS, advokátní kancelář, s. r. o., 

host: Tereza Plicka, předsedkyně spolku Hlas zvířat, z. s., 

host: Ing. Jan Cukor, Výzkumný ústav Lesního Hospodářství a Myslivosti, v.v.i.,  

host: Dr. Ing. Petr Marada, předseda Ekologické komise ČMMJ 

4. Ochrana ptactva před kolizí s bariérami v krajině 

 host: Ing. Jan Šíma, ředitel odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních 

 závazků, Ministerstvo životního prostředí ČR 

5. Různé 

 

Mgr. Jan ČIŽINSKÝ v. r. 

   předseda podvýboru 

 

Poznámka: 

Podle § 44 odst. 3 zák. č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších 

předpisů, jsou jednání podvýborů neveřejná. 
 


